

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

AJÁNLAT!

2023.
április 13-19.



385 Ft

MILLI JEGESKÁVÉK
250 ml- 300 ml 1540 Ft/l- 1283 Ft/l



NÁDUDVAR
Minden jót
Itthonról!

2 db vásárlása esetén

1199 Ft/db

NÁDUDVARI RÁNTOTT SAJTOK
gyorsfagyasztott 350 g- 450 g 3426 Ft/kg- 2664 Ft/kg
1 db vásárlása esetén 1499 Ft 4283 Ft/kg- 3331 Ft/kg



399 Ft

LACIKONYHA 4 TÁNYÉROS LEVESEK
40 g- 77 g 9975 Ft/kg- 5182 Ft/kg



399 Ft

FUZETEÁK JEGESTEÁK
1,5 l 266 Ft/l



249 Ft

KUBU PLAY GYÜMÖLCSITALOK
0,4 l 623 Ft/l



KERESKEDELMI
NÍVÓDÍJ



Akár
-40%*

Gyűjtse a pontokat a Russell Hobbs háztartási kisgépekért!

Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

STRUCTURE VÍZFORRALÓ



-40%

23 490 Ft

10x

13 990 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

STRUCTURE KENYÉRPÍRÍTÓ



-40%

23 490 Ft

10x

13 990 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

CLASSICS KENYÉRSÜTŐ



-35%

39 990 Ft

10x

25 990 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

INOX MIX & GO TURMIX



-40%

20 990 Ft

10x

12 490 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

SWIRL KÉZI MIXER, HABVERŐ ÉS DAGASZTÓ**



-40%

20 990 Ft

10x

12 490 Ft



Russell Hobbs
A BRITISH ICON SINCE 1952

LIGHT & EASY BRIGHTS VASALÓ



-41%

13 490 Ft

10x

7 990 Ft



GEORGE FOREMAN

FLEXE GRILL ÉS PANINI KÉSZÍTŐ



-40%

29 990 Ft

10x

17 990 Ft



Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a Russell Hobbs és George Foreman háztartási kisgépek egyikéhez. Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2023. február 16. - 2023. április 30. További részletek a prima.hu weboldalon. A promóció a 18180 darabos készlet erejéig tart, mely boltanként eltérő lehet.

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

**A promócióban feltüntetett türkiz színű termék a boltanként eltérő mértékű készlet erejéig elérhető, ezt követően helyettesítő színben vásárolható meg.



2699 Ft

**AIR WICK FRESHMATIC
AUTOMATA LÉGFRISÍTŐ KÉSZÜLEKEK
SPRAY UTÁNTÖLTŐVEL**



1299 Ft

TÖRLEY PEZSGŐK
0,75 l 1732 Ft/l



2999 Ft

**MIONETTO PROSECCO BRUT
DOC TREVISO**
száraz pezsgő 0,75 l 3999 Ft/l



2999 Ft

FINISH MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK
30 db- 48 db 99,97 Ft/db- 62,48 Ft/db



399 Ft

EXTRA MOSOGATÓSZIVACSS
5+2 db 57 Ft/db



399 Ft

EXTRA TÖRLŐKENDŐ
3 db 133 Ft/db

Príma

Magyar bor mindenkor!

**BODRI
BODRIKUTYA**
száraz vörösbőr
0,75 l 2132 Ft/l

**ZELNA
BÁRKA**
száraz vörösbőr
0,75 l 3999 Ft/l

**FONT
KUNSAGI
KÉKFRANKOS**
száraz rosébor
0,75 l 1465 Ft/l

**A. GERE
VILLÁNYI
ROSÉ**
száraz rosébor
0,75 l 2132 Ft/l

**LUDÁNYI
MÁTRAI IRSAI
OLIVÉR**
száraz fehérbor
0,75 l 1865 Ft/l

**GESZLER
MÓRI ZÖLD
VELTELINI**
száraz fehérbor
0,75 l 1732 Ft/l





799 Ft

GLOSSY ALUFÓLIA
20 m 39,95 Ft/méter



599 Ft

APART PREBIOTIC FOLYÉKONY SZAPPAN UTÁNTÖLTŐK
400 ml 1498 Ft/l



1349 Ft

SENSODYNE FOGKRÉMEK
Fluorid+Menta, Deep Clean, Extra Fresh, Anti Caries
75 ml 17987 Ft/l



999 Ft

O.B. PROCOMFORT NORMAL TAMPON
16 db 62,44 Ft/db



1399 Ft

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍROK
3 réteg 8 tekercs 174,88 Ft/tekercs



369 Ft

ZEWA DELUXE PAPIRZSEBKENDŐK
3 réteg 90 db 4,1 Ft/db

Príma
Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

1649 Ft**



BREF COLOR AKTIV TOALETT FRISSÍTŐ BLOKKOK
3x50 g 10993 Ft/kg

2199 Ft**



SILAN ÖBLÍTŐK
2775 ml- 2850 ml
792 Ft/l- 772 Ft/l

4599 Ft**



PERSIL ACTIVE FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
2,43 l-3 l 1893 Ft/l- 1533 Ft/l

A Príma és a

Henkel

kiemelt ajánlata

4199 Ft**



PERWOLL RENEW FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
3,72 l- 3,74 l
1129 Ft/l- 1123 Ft/l

1099 Ft**



PALETTE INTENSIVE COLOR CREME HAJFESTÉKEK

2699 Ft**



TOMI FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
1,71 l- 2 l
1578 Ft/l- 1350 Ft/l

2699 Ft**



TOMI MOSÓPOROK
2,1 kg 1285 Ft/kg

**Az ajánlat időtartama:
2023.04.05-30.



SZEGED
Minden jót
Itthonról!

699
Ft/10 dlkg

PICK RÁKÓCZI SZALÁMIK*
6990 Ft/kg



SZEGED
Minden jót
Itthonról!

gluténmentes
349
Ft/10 dlkg

PICK TAVASZI FELVÁGOTT*
3490 Ft/kg



SÁRVÁR
Minden jót
Itthonról!

gluténmentes
999
Ft

SÁGA FÜSTLIK
350 g 2854 Ft/kg



KAPOSVÁR
Minden jót
Itthonról!

gluténmentes
599
Ft

KOMETA KEMENCÉS SÜLT KARAJ
90 g 6656 Ft/kg



NÁDUDVAR
Minden jót
Itthonról!

gluténmentes
899
Ft

**NÁDUDVARI
CSEMEGE DEBRECENI KOLBÁSZOK**
300 g 2997 Ft/kg



NÁDUDVAR
Minden jót
Itthonról!

599
Ft

NÁDUDVARI TEJFÖL
20% 330 g 1815 Ft/kg



SZEGED
Minden jót
Itthonról!

519
Ft

MIZO TEJFÖL
12% 330 g 1573 Ft/kg



DANONE ACTIMEL JOGHURTALOK
4x100 g 1623 Ft/kg



299
Ft

MÜLLER RISO TEJBERIZSEK
200 g 1495 Ft/kg



399
Ft

LIGA MARGARIN
500 g 798 Ft/kg

* A termék az alábbi üzletekben nem kapható: **Budapest I. kör:** Naphegy tér 3., Tárnok u. 22-24. **II. kör:** Budenz u. 24-26., Margit krt. 1., Pusztaszeri út 57., Törökvez út 1/b. **III. kör:** Gyenes u. 2., Miklós utca 8., Vihar u. 17. **IV. kör:** Berda J. u. 48., Erdősor u. 3., Munkásotthon u. 26. **V. kör:** József A. u. 16., Nádor u. 18., Városház utca 14. **VI. kör:** Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Terezt krt 54. **VIII. kör:** József krt. 84., Baross u. 111., **XI. kör:** Bartók Béla út 127-129., Bocskai út 63-65., Budaörsi út 115., Kőrösi József u. 9., **XII. kör:** Királyhagyó tér 1., Marvány u. 33., Ráth György u. 3/C., Szarvas G. út 8/a., Zalai u. 2. (Szarvas G.út 33.), **XIII. kör:** Hegedüs Gyula u. 93., Ipoly u. 3., Klapka u. 17-19., Pozsonyi út 25., Váci út 9-15. **XVI. kör:** Centenáriumi sétány 16-24., Imre u. 2. **XXII. kör:** Leányka u. 13. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben elterhetnek a fénykepeken látottaktól. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.

**A tej?
Az tej.**

Természetesen tápláló,
teljes értékű tápanyagunk:



**minden ízében
szeretjük!**



MÁTÉSZALKA
Minden jót
Itthonról!

245 Ft



PÖTTYÖS ÓRIÁS TÚRÓ RUDIK
51 g 4804 Ft/kg

A túró?
Az túró.



399 Ft

A tej?
Az tej.

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!

MAGYAR ESL TEJ
1,5% 1 l



A sajt?
Az sajt.

649 Ft



**TIHANY VÁLOGATÁS
CAMEMBERTEK**
120 g 5408 Ft/kg

facebook.com/tejsziv instagram.com/tejsziv



Alternatív tények, megtévesztő szalagcímek helyett
tájékozódj megbízható forrásból: tejsziv.hu

Készült a Tej Terméktanács Közösségi Marketing Alapjának támogatásával

Príma
Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

A Príma és a



kiemelt ajánlata

579 Ft**

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!

MAGYAR TEJFŐL
20% 330 g 1755 Ft/kg



429 Ft**

549 Ft**

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!

MAGYAR VAJ
100 g 5490 Ft/kg



SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!

MAGYAR ESL TEJ
2,8% 1 l

299 Ft/10 dkg**

DEBRECEN
Minden jót
Itthonról!

MAGYAR TRAPPISTA SAJT*
2990 Ft/kg



629 Ft**

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!

MAGYAR TÚRÓ
250 g 2516 Ft/kg



**Az ajánlat időtartama:
2023.04.05-30



469 Ft

KÖRÖSTETÉLEN
Minden jót
Itthonról!

CBA PIROS FÜSTÖLT PARENICA FÉLKEMÉNY SAJT
105 g 4467 Ft/kg

KÖRÖSTETÉLEN
Minden jót
Itthonról!



429 Ft

CBA PIROS SAJTOK
szeletelt 125 g 3432 Ft/kg

gluténmentes
159 Ft/10 dkg



CBA PIROS ZALA FELVÁGOTT*
1590 Ft/kg

KAPOSVÁR
Minden jót
Itthonról!



gluténmentes
949 Ft

KILIMÁN
Minden jót
Itthonról!

CBA PIROS KRINOLIN
450 g 2109 Ft/kg



599 Ft

CBA PIROS ZSENGE ZÖLDBORSÓ
gyorsfagyasztott 1000 g

SZEKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!



899 Ft

SZOLNOK
Minden jót
Itthonról!

CBA PIROS LÁNGOLT KOLBÁSZ
300 g 2997 Ft/kg



1299 Ft



Gyorsfagyasztott, készre sütit, formázott termék

Nettó tömeg: **1000g**

BÁBOLNA
Minden jót
Itthonról!

CBA PIROS BAROMFI FASÍRT
gyorsfagyasztott 1000 g



349 Ft

SZÉKKUTAS
Minden jót
Itthonról!

CBA PIROS NATÚR ZÖLD, EARL GREY FEKETE FILTERES TEA
20x1,5 g



CBA PIROS SZILVABEFŐTT
felezett
Töltőtömeg: 360 g 1247 Ft/kg



CBA PIROS SÓS KISPEREC, SÓSPÁLCIKA
250 g 1836 Ft/kg



CBA PIROS ZSENGE ZÖLDBORSÓ
Töltőtömeg: 450 g 798 Ft/kg



CBA PIROS 4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSztÁK
500 g 998 Ft/kg



CBA PIROS RIZS
"A" minőségű 1 kg



CBA PIROS ÉTKEZÉSI FEHÉRBAB
száraz 400 g 998 Ft/kg

Príma
! **SPECIALITÁS**
Recept ötleteink megtalálhatók a Facebookon!



CBA PIROS FEKETEBO RS
örölt 20 g, egész 16 g

PONTMASTER TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYA PONT JÓ NEKEM!

PONT
MASTER

A kártyát
kasszáinknál
kérheti!

További részletek, felhasználási feltételek,
Pontmaster törzsvásárlói kártya elfogadó-
helyek listája: www.pontmaster.hu
Ügyfélszolgálat: +36-1/99-88-040
1 pont = 1 Forint pontbeváltás esetén!

Keresse
AKCIÓS
termékeinket!

Minden
200 Ft
után
1 Pont

1. Gyűjtse Pontjait azonnal!
Regisztráció nélkül, már az első vásárláskor megkapja pontjait és a PontMaster Törzsvásárlói Program Partnerei által nyújtott kedvezményeket kártyájának használatával.

2. Regisztráljon egyszerűen!
Összegyűjtött pontjai érvényesítéséhez nem kell más tennie, mint az első használatot követően 90 napon belül regisztrálnia a www.pontmaster.hu weboldalon, a +36 1 / 99-88-040 PontMaster telefonszámon, vagy bármely Partner üzlet ügyfélszolgálatán.

3. Élvezze az előnyeit!
A PontMaster Törzsvásárlói Programban résztvevő Partnerek hálózatában számos kedvezményt és egyedi akciót élvezhet kártyájának használatával. Vásárolja le összegyűjtött Pontjait és ajándékozza meg Önmagát!



FELIX NEDVES MACSKAELEDEK
4x80 g- 4x85 g 2341 Ft/kg- 2203 Ft/kg

749 Ft
+70 pont



MILKA TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK

250 g- 300 g 3996 Ft/kg- 3330 Ft/kg

Kivéve: Egézmogyorós 270 g, Mazsolás-mogyorós 270 g, Noisette 270 g

999 Ft
+60 pont



NÁDUDVARI TÚRÓK
250 g 2516 Ft/kg
kivéve laktózmentes

629 Ft
+60 pont



NÁDUDVAR
Minden jót
ittthonról!



OCEAN APRÍTOTT TONHALAK

Töltőtömeg: 3x52 g- 3x56 g 8327 Ft/kg- 7732 Ft/kg

1299 Ft
+120 pont





2499 Ft

POMACE OLÍVAOLAJ
1 l



429 Ft

CBA ÓPERENCIA HERING
olajban
Töltőtömeg: 102 g 4206 Ft/kg
paradicsomszószban
Töltőtömeg: 88 g 4875 Ft/kg



999 Ft

TWIST LAZAC PATÉ
100 g 9990 Ft/kg



VIZSLÁS
Minden jót
Itthonról!

999 Ft

MACI VIRÁGMÉZ
250 g 3996 Ft/kg



549 Ft

MAGGI HÁZIAS LEVESEK
családi csomag
61 g- 71 g 9000 Ft/kg- 7732 Ft/kg



499 Ft

MAGGI ALAPOK
családi csomag
56 g- 62 g 8911 Ft/kg- 8048 Ft/kg



229 Ft

DAWTONA PARADICSOMLEVEK
300 ml 763 Ft/l



JÁNKMAJTIS
Minden jót
Itthonról!

479 Ft

SZATMÁR ÍZE BIRO NATÚR LECSÓ
30% PAPRIKÁVAL
Töltőtömeg: 204 g 2348 Ft/kg



559 Ft

PARMEN GOLD CÉKLA
SZELETELT SAVANYÚSÁG
Töltőtömeg: 450 g 1242 Ft/kg



449 Ft

HAMÉ VEGGIE ZÖLDSÉGPÁSTÉTOMOK
105 g 4276 Ft/kg



SZEGED
Minden jót
Itthonról!



899 Ft

HÁZIAS ÍZEK KÉSZÉTELEK
babgulyás sertéshússal, bolognai tészta, milánói tészta
400 g 2248 Ft/kg



899 Ft

HÁZIAS ÍZEK KÉSZÉTEL
töltött káposzta
400 g 2248 Ft/kg



SZEGED
Minden jót
Itthonról!


1399 Ft
**STARBUCKS BY NESPRESSO
KÁVÉKAPSZULÁK**

10 db 139,9 Ft/db


519 Ft
DELICE INSTANT KÁVÉ UTÁNTÖLTŐ

100 g 5190 Ft/kg


369 Ft
KORPOVIT KEKSZEK

174 g 2121 Ft/kg


649 Ft
CERBONA MÜZLIK

200 g 3245 Ft/kg


1099 Ft
NESTLÉ GABONAPELYHEK

415 g- 450 g 2648 Ft/kg- 2442 Ft/kg


299 Ft
TUC SNACKEK

100 g 2990 Ft/kg


379 Ft
DELICPOL PISKÓTATALLÉROK
narancs, eper, meggy 135 g 2807 Ft/kg

399 Ft
KINKARTZ PUSZEDLI

200 g 1995 Ft/kg


549 Ft
PILÓTA VANÍLIÁS KARIKÁK

150 g 3660 Ft/kg


359 Ft
**KIT KAT 70%
ÉTCSOKOLÁDÉS OSTYASZELET**

41,5 g


549 Ft
M&M'S DRAZSÉK

77 g- 90 g 7130 Ft/kg- 6100 Ft/kg


169 Ft
ROSHEN TEJCSOKOLÁDÉ SZELETEK

38 g- 43 g



NYÁRLÖRINC

Minden jót
Itthonról!

309 Ft

APENTA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
1,5 l 206 Ft/l



BAJA

Minden jót
Itthonról!

599 Ft

MOGYI PÖRKÖLT FÖLDIMOGYORÓK
150 g 3993 Ft/kg



999 Ft

PRINGLES CHIPSEK
165 g 6055 Ft/kg



389 Ft

SOMERSBY CIDEREK
üveges 0,33 l 1179 Ft/l



519 Ft

RED BULL ENERGIAITALOK
0,25 l 2076 Ft/l



259 Ft

BURN ENERGIAITALOK
0,25 l 1036 Ft/l



409 Ft

DREHER ÍZESÍTETT SÖRÖK
dobozos 0,5 l 818 Ft/l



419 Ft

PERONI SÖR
üveges 0,33 l 1270 Ft/l



409 Ft

ASAHI SUPER DRY SÖR
üveges 0,33 l 1239 Ft/l